

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «РОЛЬФ»

Таблица 1

Таблица 2

563	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Операционный департамент / Отдел по продажам и закупкам автомобилей с пробегом																								
564	Директор по продажам и закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Операционный департамент / Отдел по продажам и закупкам автомобилей с пробегом / Группа выездного выкупа из регионов																								
565	Старший специалист по привлечению клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
566A	Специалист по привлечению клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
566-1A (566A)	Специалист по привлечению клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
567A	Специалист по привлечению клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
567-1A (567A)	Специалист по привлечению клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
567-2A (567A)	Специалист по привлечению клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
568	Специалист по привлечению клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
569A	Специалист по осмотру автомобилей с пробегом	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
569-1A (569A)	Специалист по осмотру автомобилей с пробегом	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
569-2A (569A)	Специалист по осмотру автомобилей с пробегом	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
570A	Специалист по осмотру автомобилей с пробегом	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
570-1A (570A)	Специалист по осмотру автомобилей с пробегом	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
570-2A (570A)	Специалист по осмотру автомобилей с пробегом	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
571	Специалист по осмотру автомобилей с пробегом	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный департамент / Отдел по продажам и закупкам автомобилей с пробегом / Группа по выкупу автомобилей с пробегом																								
572	Старший специалист по оценке и выкупу автомобилей с пробегом	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
573	Старший специалист по оценке и выкупу автомобилей с пробегом	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
574A	Специалист по оценке и выкупу автомобилей с пробегом	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
574-1A (574A)	Специалист по оценке и выкупу автомобилей с пробегом	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
574-2A (574A)	Специалист по оценке и выкупу автомобилей с пробегом	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
575A	Специалист по оценке и выкупу автомобилей с пробегом	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
575-1A (575A)	Специалист по оценке и выкупу автомобилей с пробегом	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

590-1A (590A)	Продавец-консультант	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
590-2A (590A)	Продавец-консультант	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
591A	Продавец-консультант	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
591-1A (591A)	Продавец-консультант	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
591-2A (591A)	Продавец-консультант	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
592A	Продавец-консультант	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
592-1A (592A)	Продавец-консультант	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
592-2A (592A)	Продавец-консультант	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Операционный департамент / Отдел продаж автомобилей Москвич

593	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-----	--------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Операционный департамент / Отдел продаж автомобилей премиальных брендов

594A	Продавец-консультант	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
594-1A (594A)	Продавец-консультант	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
595A	Продавец-консультант	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
595-1A (595A)	Продавец-консультант	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
596A	Продавец-консультант	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
596-1A (596A)	Продавец-консультант	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
597	Продавец-консультант	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Операционный департамент / Отдел продаж финансовых услуг

598	Старший продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
599	Специалист по пролонгации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
600	Специалист по пролонгации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Операционный департамент / Производственный участок

601	Сервис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
602	Сервис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Операционный департамент / Производственный участок / Кузовной-окрасочный участок №2

603	Арматурщик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
604	Арматурщик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Операционный департамент / Производственный участок / Кузовной-окрасочный участок №2 / Служба по работе с клиентами кузовного участка

605	Эксперт удаленного урегулирования убытков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
606	Эксперт удаленного урегулирования убытков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
607	Специалист по работе со страховыми компаниями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
608	Специалист по работе со страховыми компаниями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
609	Специалист по работе со страховыми компаниями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
610	Специалист по подбору запасных частей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
611	Продавец-консультант запасных частей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Операционный департамент / Производственный участок / Отдел запасных частей

612A	Техник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
612-1A (612A)	Техник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613A	Техник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

613-1A (613A)	Техник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет							
614A	Техник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет							
614-1A (614A)	Техник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет							
615A	Техник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет							
615-1A (615A)	Техник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет							
616A	Техник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет							
616-1A (616A)	Техник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет							
617	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
618	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
619	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
620	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
621	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
622	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Операционный департамент / Производственный участок / Отдел по работе с корпоративными клиентами сервиса																							
623	Экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Операционный департамент / Производственный участок / Производственный участок №1 / Направление Мицубиши																							
624	Автомеханик-агрегатчик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
625A	Автомеханик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
625-1A (625A)	Автомеханик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
626A	Автомеханик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
626-1A (626A)	Автомеханик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный департамент / Производственный участок / Производственный участок №1 / Направление Форд																							
627	Автомеханик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
628A	Автомеханик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
628-1A (628A)	Автомеханик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный департамент / Производственный участок / Производственный участок №1 / Направление Форд / Группа по ремонту автомобилей																							
629	Автомеханик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный департамент / Производственный участок / Производственный участок №1 / Направление Хендэ																							
630	Помощник автомеханика	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
631	Автомеханик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
632	Автомеханик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
633	Автомеханик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный департамент / Производственный участок / Служба по работе с клиентами слесарного участка / Направление Мазда																							
634	Мастер-консультант	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный департамент / Производственный участок / Служба по работе с клиентами слесарного участка / Направление Форд																							
635	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Операционный департамент / Производственный участок мультисервиса / Служба по работе с клиентами																							
636	Старший мастер-консультант	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный департамент / Финансовый отдел																							
637	Финансовый контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
638	Финансовый контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
639	Финансовый аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 26.03.2024